


09:15 Encuentro parada-bus KONTZEZINO “Roneo”.
09:30 Salida en Autobús hacia Lekeitio.
11:00 Pequeño hamaiketako en el Bar-Taberna FARO.
11:30 Visita guiada al Faro de Santa Catalina.
12:45 Txikiteo por el Casco Histórico de LEKEITIO.
14:45 Comida en el Restaurante “Egaña”.
17:30 Bailongos dirigidos por un DJ de la zona.
19:15 Regreso en autobús a ARRASATE.

Número de cuenta 
en Caja Laboral:

IBAN: ES12 3035 0202 76

2021046272

75 €
(con Nombre y Apellido en Concepto)

Con el fin de gestionar 
adecuadamente las necesarias 
reservas, la Organización agra-
decería que nos apuntásemos 

antes del 10 de septiembre.



09:15 Topaketa KONTZEZINO «Roneo» autobus geltokian.
09:30 Autobus irteera Lekeitiora.
11:00 Hamaiketako txikia FARO Bar-Tabernan.
11:30 Santa Katalina itsasargira bisita gidatua.
12:45 LEKEITIOko Alde Zaharrean poteoa.
14:45 Bazkaria “Egaña” jatetxean.
17:30 Bertako DJ batek zuzendutako bailongo-ak.
19:15 Autobusez ARRASATEra itzulera.

Laboral Kutxa
kontu korrontea:

IBAN: ES12 3035 0202 76

2021046272

75 €
(izena eta abizena Kontzeptuan)

Modu egoki batean behar diren
erreserbak kudeatzeko, 

antolakuntza taldeak eskertuko
luke irailak 10 baino lehen izena

ematea.


	Número de diapositiva 1
	Número de diapositiva 2
	Número de diapositiva 3

